
L'anno  duemilaventuno addì  quattordici del mese di luglio, il Sindaco Giuseppetti Luca
Maria

VISTO  l’ evento che si svolgerà in Piazza Cavallotti in data 19/07/2021 denominato “Cesare
Catà live” Philosopher & Performer – Evento di Appennino Foto Festival

CONSIDERATO CHE il tratto di strada interessato sarà occupato da attrezzature per lo
svolgimento della manifestazione e vi sarà la presenza di persone, impedendo così il normale
transito veicolare;

RAVVISATA pertanto la necessità di vietare il transito veicolare in Piazza Cavallotti, Via
Portarella, Via De Magistris fino all’incrocio con Via Pallotta il giorno 19-07-2021 dalle ore
16:00 alle ore 24:00 (comunque fino a termine manifestazione) e di deviare il traffico
veicolare proveniente da Via Rimessa verso Via Pallotta – Piazza Vittorio Emanuele;

RAVVISATA allo stesso tempo la necessità di istituire il divieto di sosta con rimozione
forzata in Piazza Cavallotti il giorno19-07-2021 dalle ore 16:00 alle ore 24:00;

VISTO il nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

O R D I N A

PER IL GIORNO  19-07-2021 DALLE ORE 16:00 ALLE ORE 24:00
(FINO A TERMINE MANIFESTAZIONE):

Oggetto: CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE E ISTITUZIONE DIVIETO DI
SOSTA IN PIAZZA CAVALLOTTI IL GIORNO 19/07/2021 PER EVENTO
"CESARE CATA' LIVE - PHILOSOPHER & PERFORMER-EVENTO
APPENNINO FOTO FESTIVAL"

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 66

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 62 DEL 14-07-2021

Ordinanza SINDACO n.62 del 14-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI PIAZZA

CAVALLOTTI, VIA PORTARELLA, VIA DE MAGISTRIS FINO
ALL’INCROCIO CON VIA PALLOTTA;

DI DEVIARE IL TRAFFICO VEICOLARE PER CHI PROVIENE

DA VIA RIMESSA VERSO VIA PALLOTTA – PIAZZA
VITTORIO EMANUELE;

DI ISTITUIRE IL DIVIETO DI SOSTA IN PIAZZA

CAVALLOTTI;

ALL’UFFICIO TECNICO COMUNALE DI APPORRE LA

RELATIVA SEGNALETICA STRADALE.

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:  polizialocale@pec.montiazzurri.it-
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA:  tmc30473@pec.carabinieri.it;-

SI FA PRESENTE CHE

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente
Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure potrà attivare il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di
pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.62 del 14-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

